udziału we współzawodnictwie w określonej dyscyplinie sportowej oraz poprawy zdrowia i 

kondycji psychofizycznej mieszkańców gminy Świecie. 

4. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ 

ZADANIA:  

Na realizację zadania publicznego planuje się przeznaczyć łącznie kwotę w wysokości  

514.000,- zł, (słownie: pięćset czternaście tysięcy złotych 00/100), która zostanie przekazana 

beneficjentom na warunkach przewidzianych w umowie. 

Wysokość dotacji na realizację zadania publicznego uwarunkowana jest od wkładu własnego 

beneficjenta. Kwota dofinansowania zadania publicznego z budżetu gminy Świecie nie może